
 

Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

 

Výcvik interních auditorů v návaznosti na novelizaci normy ČSN EN ISO 19011:2019 a vydání 
nové normy ČSN EN ISO 45001:2018 Systémy managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

Co vám kurz přinese? 
• Pochopíte smysl a principy normy 

• Vysvětlíme si, co jsou HLS společné prvky pro všechny normy 

• Pochopíme jinak metafyzické pojmy, termíny a definice jako například „kontext 
organizace“ 

• Provedeme praktický nácvik auditovacích technik — vedení rozhovoru 

• Praktické typy pro leadership v BOZP 

• Nebude to nuda, uděláme si fotoaudit na příkladech — co je špatně, jak formulovat 
neshodu, komunikace auditu 

 

Komu kurz doporučujeme? 
• velkým zaměstnavatelům i malým a středním podnikům se zavedenými systémy 

řízení 

• organizacím plánujícím certifikaci systémů ISO 

Program akce 
• BOZP - klíčové povinnosti zaměstnavatele dle zákona vs. normy   

• Tvorba dokumentace a záznamů BOZP a jejich rozsah dle ISO 45001 

• Identifikace rizik BOZP s přihlédnutím ke specifikům výrobních společností 

• Skoronehody, podpora jejich hlášení a nakládání s nimi 

• Outsourcing, prevence rizik u dodavatelských akcí  

Program akce 

• Smysl a principy normy — HLS — společné prvky pro všechny normy 

• Normativní odkazy 

• Vedení lidí, účast pracovníků a konzultace  

• Plánování - Podpora - Řízení provozu - Hodnocení výkonnosti - Zlepšování 

• ČSN ISO 19011:2019 — novinky v provádění interního auditu 

• Praktický nácvik auditovacích technik — vedení  

• Fotoaudit na příkladech — co je špatně, jak formulovat neshodu, komunikace auditu 

 

 

 

Cena za školení: 17 000 Kč bez DPH 



 

Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

O lektorovi: 

 

Mgr. Petr Kaňka 

Vystudoval obor environmentální geologie a geochemie na Přírodovědecké fakultě Univerzity 
Karlovy v Praze. Pracoval pro velké společnosti (RWE, Sitronics, Foxconn) jako manažer pro oblast 
BOZP a životní prostředí. Zkušenosti načerpal také v USA a v Německu. Přednáší na českých 
i zahraničních konferencích a na Univerzitě Karlově.   

 

 

Organizace, které již byly vyškoleny: 

 

   

 


